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п. Заволжский

1. Продолжительность учебного года по классам
	Классы
	Начало учебного года
	Окончание учебного года
	Учебных недель

	1
	02 .09. 2024г. (понедельник)
	26 .05. 2025г. (понедельник)
	32

	2-8,10
	02 .09. 2024г. (понедельник)
	26 .05. 2025г. (понедельник)
	33

	9, 11
	02 .09. 2024г. (понедельник)
	23 .05. 2025 г. (пятница) 
	33 (без учета государственной итоговой аттестации)


2. Учебный год делится на триместры для 1-9 классов и на полугодия для 10,11 классов.
3. Продолжительность учебных триместров
	Классы
	Учебные триместры
	Количество недель
	Количество дней
	Начало триместра
	Окончание триместра

	1-9
	I
 (осенний)
	12
	59
	02 .09. 2024г. (понедельник)
	29.11. 2024 г (пятница) 

	1-9
	II
 (зимний)
	11
	56
	02.12.2024 г. (понедельник)
	28.02.2025 г.
(пятница)

	1-8
	III
(весенний)
	11
	50
	03.03.2025 г.
(понедельник)
	26.05.2025 г.
(понедельник)

	9
	III
(весенний)
	10
	46
	03.03.2025 г.
(понедельник)
	20 .05. 2025 г. (вторник)


Продолжительность полугодий
	Классы
	Полугодия
	Количество недель
	Количество дней
	Начало полугодия
	Окончание полугодия

	10,11
	I
	16
	79
	02 .09. 2024г. (понедельник)
	27.12.2024 г.
(пятница)

	10
	II
	18
	86
	09.01.2025г.
(вторник)
	26.05.2025 г.
(понедельник)

	11
	II
	18
	81
	09.01.2024 г.
(вторник)
	20 .05. 2025 г. (вторник)


4. Продолжительность каникул
	Каникулы
	Класс
	Начало каникул 
	Окончание каникул
	Продолжительность
(календарных дней)

	осенние
	1-11
	26.10.2024г.
(суббота)
	04.11.2024 г.
(понедельник)
	10

	зимние
	1-11
	29.12.2024 г.
(воскресенье)
	08.01.2025 г.
(среда)
	[bookmark: _GoBack]11

	дополнительные
	1
	15.02.2024 г.
(суббота)
	23.02.2025г.
(воскресенье)
	9

	весенние
	1-11
	22.03.2025 г.
(суббота)
	30.03.2025 г.
(воскресенье)
	9



5. Регламентированный образовательный процесс на неделю
Пятидневная учебная неделя.


6. Регламентированный образовательный процесс на день
1 класс 
I полугодие
	
	начало урока
	окончание урока

	1 урок
	9.00. 
	9.35.

	2 урок
	9.55.
	10.30.

	Динамическая 
пауза
	10.30.
	11.10.

	3 урок
	11.10.
	11.45.

	4 урок
	11.55.
	12.30.

	5 урок, ГПД
	12.50.
	13.25.


II полугодие
	
	начало урока
	окончание урока

	1 урок
	9.00. 
	9.40.

	2 урок
	9.55.
	10.35.

	Динамическая 
пауза
	10.35.
	11.05.

	3 урок
	11.05.
	11.45.

	4 урок
	11.55.
	12.35.

	5 урок, ГПД
	12.50.
	13.25.


 2-11 класс
	№ урока
	начало урока
	окончание урока

	0 урок 
	8.05.
	8.50.

	1 урок
	9.00.
	9.45.

	2 урок
	9.55.
	10.40.

	3 урок
	11.00.
	11.45.

	4 урок
	11.55.
	12.40.

	5 урок
	12.50.
	13.35.

	6 урок
	13.50.
	14.35.

	7 урок
	14.45.
	15.30



7.Организация промежуточной и итоговой аттестации
Промежуточная аттестация проводится в переводных классах по всем предметам учебного плана.
Государственная итоговая аттестация в 9,11 классах проводится в соответствии срокам и в форме, установленными Министерством просвещения Российской Федерации на данный учебный год.
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